[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Трегубовского сельского  поселения
РЕШЕНИЕ

от  31.05.2010   № 124

д.Трегубово

Об утверждении порядка предоставления

межбюджетных трансфертов из бюджета

сельского поселения в бюджет

муниципального района на финансовое

обеспечение переданных полномочий

по созданию условий для организации и

осуществлению мероприятий по работе

с детьми и молодежью поселения
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района на финансовое обеспечение переданных полномочий по созданию условий для организации  и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в Трегубовском сельском поселении.
      2. Опубликовать решение в газете "Родина".

Глава поселения                                                            Севостьянова В.Е.

_1342245004.doc
[image: image1.png]